oito mil trezentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos), sendo Vencedora para os Lotes I, III E IV, E A Empresa: Tratormeq 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS TOMADA DE PREÇO N 2/2014 

Comercio e Serviços LTDA -ME CNPJ: 18.739.174/0001-36 No Va- AVISOS DE LICITAÇÃO A COPEL publica o Edital T.P. Nº 002/2014. Objeto: PA- 

lor DE R$ 14.146,00 (quatorze mil cento e quarenta e seis reais) para 
o  LOTE  II,  Registre-Se,  Cumpra-Se,  Publique-Se.  Ponto  Novo, 

TOMADA DE PREÇO No- 2/2014 VIMENTAÇÃO DAS RUAS DO ABATEDOURO, SINALIZAÇÃO 
E FECHAMENTO COM CERCA DA ÁREA CONSTRUÍDA, con- 

05/05/2014. Adelson Carneiro Maia- Prefeito Municipal.

[...]

quantitativos constantes dos anexos deste edital, para atender às ne- 
cessidades  deste  município  CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE 
RIO REAL- BA REPRESENTANTE LEGAL: ORLANDO BRITO 
DE  ALMEIDA  CONTRATADA:  VALE  VERDE  EMPREENDI- 
MENTOS LTDA CNPJ: 10.602.817/0001-93 VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 518.132,18 (quinhentos e dezoito mil cento e trinta 
e dois reais e dezoito centavos) ADJUDICAÇÃO: 10/04/2014 HO- MOLOGAÇÃO:   11/04/2014   INÍCIO:   14.04.2014.   TÉRMINO: 

Processo Administrativo nº. 158/2014 A CPL da PMSD realizará TP 
para execução das obras e dos serviços de construção da 2ª Etapa da 
Praça do Distrito de Santo Antônio, neste Município, em parceria

[...]

dras poliesportivas com vestiário, nas escolas municipais luiz viana 
filho e edgar santos no município de SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 
- BADO KM 70, BAIXÃO E FERRÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA.. Contratado: CONSTRUTORA NEW 
FLYER LTDA valor global: r$1.005.678,40(hum milhão, cinco mil, 
seiscentos e setenta e  oito reais e quarenta centavos) período: 06 
meses órgão: 05.05 - secretaria municipal de educação ecultura pro- 
jeto/atividade: 12.368.0005.1006 - construção de quadras escolares 
elemento de despesa: 4.4.9.0.51 - obras e services fonte: 15 fonte: 01 
amparo legal:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 074/2014 
PROCESSO  Nº121/2014  Objeto:  Serviços  de  engenharia  para  re- 
forma e readequação do mercado municipal no município de SÃO 
SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA. Contratado: UNITEC COMÉRCIO E 
SERVIÇOS  LTDA  -  ME  valor  global:  r$698.580,39  (seiscentos  e 
noventa e oito mil, quinhentos e oitenta reais e trinta e nove cen- 
tavos) 

Menor Preço Global - Leia-se: Tipo Maior Oferta ou Lançe. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2014. 

 
O Prefeito Municipal de Tanque Novo, Bahia, com fulcro na

[...]

Uauá- Bahia, CEP: 48.950-000 - Objeto: Contratação  De 
Empresa Para O Fornecimento De Gêneros Alimentícios, Ma- 
teriais De Expediente E Papelaria E Utensílios, Para A Ma- 
nutenção Das Secretarias Da Prefeitura Municipal De Uauá- 
Bahia - Valor Global: R$ 277.905,00  (Duzentos  E  Setenta  E 
Sete Mil Novecentos E Cinco Reais), Sendo O Valor Do Lote 
I DE R$ 112.905,00 (Cento E Doze Mil Novecentos E Cinco 
Reais); O Valor Do Lote III De R$ 148.500,00 (Cento E 
Quarenta E Oito Mil E Quinhentos Reais) E Valor Do Lote IV 
DE R$ 16.500,00 (Dezesseis Mil E  Quinhentos  Reais)  - 
Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 03/  04/  12/  13/  14/ 
15/ 16 - Atividade: 2005/ 2009/ 2046/ 2051/ 1020/ 2049/ 2174 
- Elemento: 3.3.90.30.00 - Fonte: 00/  16/  30/  42/  24  - 
Vigência:  Até  31/12/2014  -  Data  Da  Assinatura: